
Кол

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 4» ЗАТО Звёздный

Форма по ОКУД 0301005
по ОКНО 31551403

Номер
документа

1
Дата

407 - КР 06.12.2021
ПРИКАЗ

По учреждению

О проведении самообследования МБДОУ «Детский сад №4»

На основании Приказа Министерства образовании и науки Российской Федерации 
(Минобрнауки России) от 14.06.2013 г. JN'u 462 г. Москва «Об утверждении Порядка 
проведения самообследования образовательной организации» и в соответствии Приказом 
Министерства образовании и науки Российской Федерации от 14.12.2017 № 1218 «О
внесении * изменений в Порядок проведения самообследования образовательной
организации»

Приказываю:

1. Утвердить сосл ав рабочей группы по проведению самообследования МБДОУ" 
«Детский сад № 4»:
Председатель - Губанова С. В., заведующий МБДОУ «Детский сад № 4»;
Члены рабочей группы:
Замараева Г.С. заместитель заведующего по BMP;
Кочева Ю.М. - методист*
Рудометова М.И. воспитатель:
Гратий Т.И. заместитель по АХР:
Видякина II, Д. заведующий хозяйством.

2. Назначить ответственным лицом за обеспечение координационной работы по 
направлениям самообследования, способствующее оперативному решению вопросов, за свод 
и оформление результатов самообследования дошкольного образовательного учреждения в 
виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей 
деятельности учреждения, подлежащего самообследованию, заместителя заведующего по 
BMP Замараеву Е.С.

3. Членам рабочей группы провести самообследование МБДОУ «Детский сад № 4» в 
срок до 30.03.2022 года.

4. Ответственному за работу с сайтом учреждения Замараевой Е.С. разместить отчет 
по самообследованию МБДОУ «Детский сад № 4» в срок до 01.04.2022 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации Губанова С.В.

(райиифровка подписи)"




